
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
COLEGIO NACIONAL DE IVONSERRAT

córdoba, 15 IrIAY 2017

VISTO Y CONSIDERANDO

Que es necesario cubrir con la mayor garantía y ef¡ciencia la recepc¡ón del examen de

ingreso para los Aspirantes a Primer Año del Nivel Secundario del ciclo lectivo 2018 a realizarse

el dÍa 5 de diciembre de 2017.

Que la complejidad de tareas que ello implica amerita la constitución de una Com¡sión

de lngreso que tenga por f¡n la supervis¡ón de todo el proceso previo, de asignación de becas

para el Curso de Apoyo, de desarrollo, evaluación, eventual sorteo de plazas para aprobados y

sorteo de asignación de turnos para los ingresantes.

EL DIRECTOR DEt COTEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

Por todo ello,

RESUELVE

Art. 1e: Formar la Comis¡ón de lngreso de Nivel Secundario que tendrá por mis¡ón el control y

la toma de decisiones en todo el proceso de incorporación de alumnos para el curso de primer

Año 2018, la cual estará integrada por el señor Vicedirector Académico Dr. Eduardo Villagra, el

señor Director del Departamento de Matemática y Física, Prof. Rubén Leonetto y la señora

Directora del Departamento de Letras Clásicas y Modernas, Prof. María Elena Tarbine.

Art. 2e: Protocolícese, comuníquese a los interesados, publíquese y archívese.

lor'!z ,*
Obispo Trejo y Sanabria 294 / Cp: XsOOolyF / Córdóba / Argentina

Tel.: (54 0351) 4332079 / monserrat@cnm.unc.edu.ar / www.cnm.unc.edu.ar

MO, OA¡ NIELA A, HELALE
g€cr.tarla d6 A!unto!

Admini6¡rativo.
Colaglo Naclonal d6 Moñ¡ellet

UNC


